2022年８月 12日

各 位

会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     田島 秀二

（コード番号：7707 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 総 務 部 長 田中 英樹

（TEL 047-303-4800    http://www.pss.co.jp/）

2022 年 6 月期の連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2022年 5月 13日に公表した 2022年６月期通期連結業績予想と本日公表の実績の間に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想と実績値との差異

2022年６月期通期連結業績(2021 年７月１日～2022年６月 30日）

  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 7,300 70 50 △50 △1円 80銭

実 績 値 （ Ｂ ） 7,434 152 175 45 1円 64銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 134 82 125 95

増 減 率 （ ％ ） 1.8％ 117.1％ 250％ -

（ 参 考 ） 前 期 実 績

2 0 2 1 年 ６ 月 期
9,298 895 770 795 29円 25銭

２. 差異発生の理由 「第 4四半期期間(2022年４月１日～2022 年６月 30日）」

(営業利益)利益率の高い自動化装置製品群を販売できたことによるものです。

(経常利益)円安に伴う売上製品の為替差益を確保できたことによるものです。

以 上